Decreto

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforço das dotações abaixo 
especificadas.

Cento e Sessenta e Oito Mil, Duzentos Reais  

R$ 168.200,00Art. 1º - Remanejar, ou realocar o valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Orçamentária

O Prefeito Municipal de Uibai

Cento e Sessenta e Oito Mil, Duzentos Reais  

R$ 168.200,00Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.03.02 FUNDO DE SAÚDE

2014 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 110.000,00

2020 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE